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Ke3sutopaa o6meicer Kazans! aymanabsix MocauxaThHbH "2024-2026 KeUiaapra apHaIFaH
AJFa aysUIABIK OKpYTiHiH OromkeTi Typansl" 2023 xeUmrsl 22 xelrroKkcangarsl Ne 154
ImenriMiHe e3repicTep MEH TONBIKTHIPYJIap €Hri3y Typabl

Ke3buiopaa o0mabicskl Kazansl ayqanablK MocanXxaTbiHbIH 2024 kbutFbl S Haypbi3aarbl Ne 193
HIeTiMi
Kebuiopaa o6asicel Kazaner aynanasik mociauxatsl [IHEITIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Ke3pimopaa obnbeickl Kazanel aygaHablk MociauxaTblHbIH "2024-2026 xpligapra
apHajFaH AJlFa aybUIJBIK OKPYTiHIH OroKeT! Typanbl”" 2023 sKbUTFbl 22 KenToKcaHaarbl No
154 mienriMine MbIHAJAN ©3repiCTEP MEH TOJBIKTHIPYJIAP CHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2024-2026 xwpuimapra apHaidFaH AJFa aybUIABIK OKPYTiHIH Otomkeri 1, 2, 3-

KOChIMITIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2024 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKIiTIICIH:

1) kipicrep — 80005 MbIH TEHI€, OHBIH 1IIIHJE:

CaJIBIKTHIK TyciMaiep — 4891 MBIH TeHre;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0;

HET'13T1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 74914 MbIH TEHTE;

2) meireiaAap — 80425,4 MBIH TEHTe, OHBIH 1NIH]E;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (TpodunTi) — -420,4 MBIH TEHTE;

6) O1OKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpoPUIUTTI Naitnanany) — 420,4 MbIH TEHTE;

Kapb13aap tycimi — 0;

Kapbi3aapel etey — 0;

OIOKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbuIaThiH KanablKTapsl — 420,4 MbIH TeHre.".

2. AtanraH memiMHIH 1-KOCBIMIIIACHI OCHI IMICHIIMHIH 1-KOChIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa

peaKiusaa 5Ka3bUIChIH.

3. Ocwl menriMHIH 2, 3-KOChIMINIATIapblHA COMKEC aTaliFaH menrim 4, S-KochIMIagapMeH
TOJIBIKTBIPBIJICHIH.

4. Ocwl memiM 2024 xputFbl 1 KaHTapaH OacTarr KOJIJIaHbICKa SHT131Ie/I].

Kasaner aymaHAbIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F. Omim

Ka3am;1 aydaH/IbIK MOCINXATbIHbIH



2024 xpurrsl "05" HaypBI3BIHIAFEI
Ne 193 miemimMine 1-KocbIMIIa

Kazans! aygaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2023 )bUTFBI ""22" )KEATOKCAHIAFbI
Ne 154 mremrimige 1-KocbIMIma

2024 xbUFFa apHaJFaH AJFa aybUIIBIK OKPYTiHiH OromKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOB!
1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
3
03
1
4

ATaysl

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanamapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
KYMBICTAPFA’KOHEKBI
3MeTTepKepceTyreca
JIBIHATBIHIIIKICAIBIKT
ap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naijananranbl YIIH
TYCETIH TyciMaep

Kocinkepmik xoHe
KOoCiOM KBI3METTI
JKYPTi3reHi  YImiH
AJIBIHATBIH aJIBIMIIAP
Herisri xanurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

XKepni  xoHe
MaTepHAIIbIK eMec

AKTHUBTEP/Ii caty
XKepmi cary

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi

MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI

COMaCLI, MbIH TCHI'C

80005
4891
2000
2000

2869

128
80

2661

22

15

200

200

200

74914



q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

01

07

02

BromxerTik 6armapiamanapapiy OKiMIITici

barnapnama

124

001

022

124

008

009

011

TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

74914

AynaHaapIbiH (
OOJBICTHIK MaHBI3HI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

74914

ATtaysr

2. HIeireiHmap 804254

JKannel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

. . 45619
KOpCeTiNeTiH

KBI3METTED

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KCHT
, AYBULABIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl

45619

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMiHIH KbI3MeTiH 45199
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMitekeTTik
opraHHbIH Kypameni 420

IIBIFBICTAPBI
TypfrbelH
YH-KOMMYyHaJIJBIK
IapyanIbUTBIK

5433

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

5433

Enni mekenmepneri
Kenrenep i
KAPBIKTAHBIPY

2609

Enni mexenmepnin
CAHUTAPUACBIH
KaMTaMachl3 eTy

498

Engi wmekenmepmi
abaTTaHABIDY MEH
KeTaJIaHabIpy

2326



08

124
12

124
15

124

006

013

048

Mopnenuer, cnoprt, 28465
TYpHU3M  JKOHE
AKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH anmapaTsl

28465

KeprimikrizeHreiine
MOJIEHU-AeMANTBICKY 28465
MBICBIHKOJIIAY

Kemnik JKOHE
908
KOMMYHHUKAIHs

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

908

AynaHABIK MaHBI3bI
6ap Kkanamapjaa,
ayelgapnaa,
KEHTTEpJE, aybULIBIK
OKpyTTEpIE 908
aBTOMOOUIB
KOJIIAPBIHBIH KXYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

Tpaucdeprrep 0,4
AyIaHIBIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

0,4

[TalinananpuimMaran (
T O Jl BI K
naii1aaHpUIMaraH )
HBICaHaJbl
TpaHCcepTTepai
Kaltapy

0,4

3. Ta3a OMOIKETTIK
KpEIUTTEY

(=

BrogxeTTik
KpenuTTep

BromxerTik
KpeIuTTepi eTey

4. Kapxs
aKTHBTEpPIMEH
omepauusiaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThblIl ajly



2024 xbUFFa apHaJFaH ayJaHIbIK OrokeTTe AJFa aysUIIBIK OKPYTi Or0[DKeTiHe peciTyOHMKabIK

01

Memuexkertid Kapxbr 0

aKTHBTEPIH caTyJaH
TYCETIH TyciMaep

5.

bronxer

TaILbIIBIFbI (1-420,4
npoduIuTi)

6.brogxer

TaIIbIIBIFBIH
KapxputaHaelpy  ( 420,4
npoUUHUTIH

naiinanany)

broagxer

Kapa>kaTBIHBIH
naiganaHblIaThIH

420,4

KaJIABIKTaphbl

Bromxer kapaxaTsl

420,4

KaJIABIKTaphbI

brongxert
1 KapaxaTbhlHBIH Ooc 4204
KaJABIKTaPhI

Kasans! ayqaHIpIK MOCITUXATHIHBIH
2024 xpurrsl "05" HaypBI3HAFE]
Ne 193 miemimMine 2-KOChIMIIIA

Kazans! aygaHIpIKk MOCITUXATHIHBIH

2023 KbUTFBI "22" KENTOKCAHIAFBI
Ne 154 memrimine 4-KOoCbIMIIIA

6ropKxeT KapaxkaTsl eceOiHeH GepiieTiH HrICaHAIEI TpaHChepTTep

Ne

ATaysl
AFBIMIaFs! HEICAHAJIBI TpacgepTTep

AnFa aybUIIABIK OKpPYIi SKIMIiHIH

anmapaTbliHa A3aMaTTBIK
KBI3METIIICPIH  KCKEIIETCH
CaHATTaPbIHBIH, yibIMaap

KYMBICKEPIIEPIHIH, Ka3BIHAIBIK
KOCIMOPBIHAAP JKYMBICKEpIEPiHiH
JKaJIaKbICBIH apTThIpyFa OepiireH
TpanchepTTep

Y.TyxkTibaen AYBLILIBIK
KIyOBIHAaA3aMaTTHIK
KBI3METHIICPAIH  JKEKEJIeTeH
CcaHaTTapbIHBIH, yibIMaap

KYMBICKEPJIEPiHIH, Ka3bIHAJIBIK
KOCIMOPBIHAAD KYMBICKEPJIEPiHIH
JKAJAKBICEIH apTTHIpyFa OepinreH
TparchepTTep

CoMacel, MBIH TEHI'€

153

83

70

Kazasr ayganabIK MoCIMXaThIHBIH
2024 xputrsl "05" HaypBI3AAFEI
Ne 193 mremrimMige 3-KOCBIMIIIA



Kazans! ayqaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2023 x)pUTFBI ""22" )KEATOKCAHIAFbI
Ne 154 mremrimMige 5-KocbIMIIIa

Aura aybUIIBIK OKPYTiHiH O10/pKeTiHe aynaHAbIK OlomkerTepaeH 6omiareH, 2023 jKbUIH HEICAHAJIEI
TparcepTTEPAiH KapKbI KBUIHI ilIiHAe HakijalaHsIIMaFal (Tyrel naiiajaHsUIMaral) COMaChiH
ayJIaHIBIK OI0DKETKe KaHTapy COMAachl

OHBIH IIIIHIE:
p/c Araysl Bapibirst

OOnBICTHIK OTOKET  AymaHABIK OI0KET
"AnFa aybUIABIK
OKpYTioKIMiHIH
amnmapatsl"”
| P 0,4 0,4 0,0
KOMMYHAaJIIBIK
MEMIIEKETTIK

MeKeMeci

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainetr muauctpiiriig «Kazakcran PecriyOnukacbinbly 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty [TIDKK PMK



